ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«28» августа 2020 г. №1135/2

О работе службы медиации
С целью реагирования на споры, конфликты, противоправные поведения или

правонарушения несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьной медиации в ГБОУ СОШ с. Шигоны;

2. Утвердить состав школьной службы медиации:

- Городнова Е.Ю. -  зам. директора по УВР ГБОУ СОШ с. Шигоны

- Терехова Л.В. -  зам. директора по УВР ГБОУ СОШ с. Шигоны

- Костина Е.А. -  зам. директора по ВР ГБОУ СОШ с. Шигоны

- Тюгина Е.В. -  зам. директора по УВР Тайдаковского филиала ГБОУ СОШ с. Шигоны

- Судакова Т.Н. -  учитель Бичевнинского филиала ГБОУ СОШ с. Шигоны

- Романенко В.В. -  методист СП «Детский сад № 4» ГБОУ СОШ с. Шигоны

- Евсеева О.Б. -  методист СП «Детский сад № 4» ГБОУ СОШ с. Шигоны

- Морина Т.В. -  зав. медиатекой

- Кузнецова Н.В. -  председатель общешкольного родительского комитета

- Ухаткина Е.В. -  педагог-психолог

- Филатова Арина -  ученица 10 класса

- Никишин Дмитрий -  учащийся 10 класса

3. Назначить руководителем СШМ Костину Екатерину Александровну, зам. директора
по ВР.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы А. М. Малых